
Tělovýchovná jednota Vrchotovy Janovice- TJ sokol Postupice „A“ 

neděle 27.8.2017 v 15:00 hodin 

 Okresní přebor – Ferdinand 

1:1(0:0)  

Na velmi špatném hřišti favorita jsme podali bojovný a zodpovědný výkon. V prvním poločase jsme 

hráli z kopce a domácí až na jednu šanci před poločasem jsme do ničeho nepustili. Ale ani my jsme 

se nedokázali prosadit. Již 47. minutě jsme dostali gól, když domácí kanonýr Němec Pavel obešel 

čtyři naše a z otočky skóroval skákavou střelou k tyči. V 55. minutě vyrovnal Petr Šetek, když ho 

nastřelil domácí stoper a míč zůstal pod kontrolu Petra Šetka a ten šajtlí obstřelil domácího 

gólmana. V 67. minutě fauloval skluzem Karel Vesecký ve vápně a nařízenou penaltu výborný Jiří 

Kladiva vyrazil a dorážku naštěstí kopl Němec Pavel vedle. Po deseti minutách na hřišti byl 

vyloučen střídající Petr Brabenec za dva fauly. Domácí podporováni rozhodčím Miloslavem 

Novákem vyvinuli obrovský tlak. Měli spoustu rohů a trestňáků. Vše jsme někdy se štěstím ubránili 

a odrazili. Velmi cenný bod. Našimi nejlepšími byli Jiří Kladiva, Jan Chudlářský, Patrik Mareš a 

Zdeněk Žížala.   

 

Branky domácí: Němec Pavel  

Branky hosté: Petr Šetek 

Rozhodčí: Novák Miloslav, asistenti Drnec Pavel, Klápa Vladislav (N) 

Sestava domácí: Bursík Martin - Suchan Stanislav, Trojan Jiří, Čedík David, Slabý Roman - 

Střihavka Milan, Havlín Milan, Sochůrek Antonín, Němec Pavel (K) - Rezek 

Michal, Novotný Jan – na střídání Rouš Václav, Zeman Josef, Szekér Petr – 

vedoucí mužstva Čech Vladimír – trenér Dvořák Petr 

Sestava hosté: Kladiva Jiří – Žížala Zdeněk, Pýcha Tomáš, Urban Martin, Mareš Patrik - Fürbacher 

Jakub, Vender Vojtěch, Vesecký Karel (K), Slovák Martin - Šetek Petr, Chudlařský 

Jan - na střídání Mareš Jaroslav, Čamaj Róbert, Škvor Pavel, Vycpálek Tomáš, 

Brabenec Petr – vedoucí mužstva Pěkný Ladislav – trenér Procházka Otakar 

Počet diváků: 60 

 

 


